COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Saúde - INSAÚDE, pessoa jurídica de direito privado,

constituído na forma de associação civil, sem fins lucrativos, filantrópica, inscrito no CNPJ sob o nº

44.563.716/0001-72, qualificada como Organização Social, conforme Processo Administrativo nº

002/2019 da Prefeitura de Sengés publicado em 23/12/2019 no Diário Oficial dos Municípios do Paraná,

por meio do Contrato de Gestão nº 01/2019 que tem por objeto o gerenciamento e a execução das atividades

e serviços de saúde na Unidade Municipal de Pronto Atendimento 24 horas, torna público a todos os

interessados a PRORROGAÇÃO DO CRONOGRAMA GERAL DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS DO ITEM 12.

Conforme os critérios e requisitos ora definidos no Edital 002/2020. O regime de contratação é regido pela

Consolidação das Leis do Trabalho – CLT.

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1. As informações referentes ao presente edital estarão disponíveis no site: www.insaude.org.br.

1.2. Conforme recomendação das autoridades sanitárias devido a declaração de pandemia universal e decretos

de calamidade pública, para evitar aglomeração, o recebimento dos currículos será realizado somente

através dos e-mails de acordo com o cargo a ser escolhido pelo candidato:

   Cargo/função EMAIL

Controlador de acesso/porteiro; recepcao.senges@insaude.com.br

Nutricionista  nutricao.senges@insaude.com.br

1.3. Cada candidato deverá ser inscrever somente para um cargo estabelecido no presente edital.

1.4. Os interessados para as respectivas vagas e cargos correspondentes, deverão realizar a inscrição no período

de 04/12/2020 a 09/12/2020.

http://www.insaude.org.br/
mailto:recepcao.senges@insaude.com.br
mailto: nutricao.senges@insaude.com.br

2.   DO CRONOGRAMA GERAL

DESCRIÇÃO DATA PREVISTA

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 04/12/2020

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS 04/12/2020 a 08/12/2020

DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS 09/12/2020

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DE AVALIAÇÃO CURRICULAR 10/12/2020

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA DE COMPROVAÇÃO DOCUMENTAL 11/12/2020 a 14/12/2020

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DE COMPROVAÇÃO

DOCUMENTAL

15/12/2020

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA DE ENTREVISTA TÉCNICA 16/12/2020

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DA ENTREVISTA TÉCNICA 17/12/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 18/12/2020

                                                      Sengés, 04 de dezembro de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE SENGÉS – SENGÉS/PR

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE GESTÃO EM SAÚDE - INSAÚDE